АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   От 11.08.2021
	№ 200

Об утверждении перечня организаций

для управления многоквартирным домом,

расположенным на территории муниципального

образования поселок Балакирево, в отношении

которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован,

не определена управляющая организация
          В соответствии с ч.17 ст.161 Жилищного кодекса Российской федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства российской Федерации», Постановлением администрации поселка Балакирево от 30.07.2021 №191 «Об утверждении прядка формирования перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории муниципального образования поселок Балакирево, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и порядка принятия решения по определению управляющей организации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории  муниципального образования поселок Балакирево, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и     подлежит размещению на официальном сайте администрации.
Глава администрации                                                                               В.А. Барсков
Приложение
к постановлению администрации
поселка Балакирево
от_________ №______
ПЕРЕЧЕНЬ

Организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования поселок Балакирево, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН/ОГРН
	адрес
	Количество

МКД в управлении
	Номер лицензии

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «РТЭК»
	3328018438/

1173328011636
	Г. Владимир, ул. Василисина,

д.2, офис 30, цоколь
	87
	236 от 30.03.2018